Vâsûht’un kendisinden bir önceki adım olan “Vukû” mektebinin
bir yan kolu olarak ortaya çıktığı Farsça kaynaklardaki ortak bir görüş-
tür1. Vâsûht hakkında en eski bilgileri veren Şiblî, bu tarzı kendine has
bir üslup hâline getiren ilk ve tek şair olarak Vahşî-i Yezdî/Bâfkî’yi (ö.
974/1566) görür. Ona göre bu tarz Vahşî ile başlayıp Vahşî ile bitmiştir
(Nu’mânî 1363/1984: 16). Ancak başka araştırmacılar bu görüşe katıl-
mamaktadır. Örneğin Gulâmrızâî’ye göre, diğer Vukû mektebi şairlerinin
şiirlerinde, Vâsûht tarzında yüz çevirmelere ve tiksintilere rastlanmakta-